VILLE DE CRETEIL
ELECTION LEGISLATIVE
10 juin 2012 - 1er tour

Premiére circonscription du Val de Marne

Attention : les treize candidats sont répartis sur deux pages.
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n° bureaux cantons| inscrits | bulletins |abstentions glannjz exprimés |Pascale LUCIANI| Henri PLAGNOL | Bertrand SENE mgﬁﬂg g‘ggi’y:,ﬂg Kevin CORNET | Alain STEPHAN
11(Allezard, primaire nord 1 000 470 530 8 462 8 125 3 3 9 2 4
47,00% | 53,00% | 1,70% 1,73% 27,06% 0,65% 0,65% 1,95% 0,43% 0,87%
12|Allezard, maternelle nord 1143 626 517 17 609 15 165 6 3 3 1 4
54,77% | 45,23% | 2,72% 2,46% 27,09% 0,99% 0,49% 0,49% 0,16% 0,66%
13|Camus, maternelle nord 995 572 423 4 568 17 158 4 4 5 10 3
57,49% | 42,51% | 0,70% 2,99% 27,82% 0,70% 0,70% 0,88% 1,76% 0,53%
26|Maison du combattant nord 977 558 419 12 546 12 155 8 3 2 1 1
57,11% | 42,89% | 2,15% 2,20% 28,39% 1,47% 0,55% 0,37% 0,18% 0,18%
27|Hugo, gymnase nord 1093 575 518 5 570 24 141 7 4 3 9 4
52,61% | 47,39% | 0,87% 4,21% 24,74% 1,23% 0,70% 0,53% 1,58% 0,70%
28|Hugo, primaire nord 1107 660 447 12 648 23 192 8 0 3 4 3
59,62% | 40,38% | 1,82% 3,55% 29,63% 1,23% 0,46% 0,62% 0,46%
29|Salle polyvalente René Renaud nord 1156 607 549 13 594 20 200 1 1 0 2 3
52,51% | 47,49% | 2,14% 3,37% 33,67% 0,17% 0,17% 0,34% 0,51%
30|Plaisance, collége nord 1108 574 534 9 565 17 151 6 1 1 4 2
51,81% | 48,19% | 1,57% 3,01% 26,73% 1,06% 0,18% 0,18% 0,71% 0,35%
31|Hugo, maternelle nord 1081 671 410 10 661 19 250 9 1 1 6 4
62,07% | 37,93% | 1,49% 2,87% 37,82% 1,36% 0,15% 0,15% 0,91% 0,61%
32|Salle Jean Cocteau nord 958 570 388 4 566 15 163 8 1 0 10 3
59,50% | 40,50% | 0,70% 2,65% 28,80% 1,41% 0,18% 1,77% 0,53%
33|Les Buttes, gymnase nord 1062 615 447 9 606 30 193 5 6 2 8 4
57,91% | 42,09% | 1,46% 4,95% 31,85% 0,83% 0,99% 0,33% 1,32% 0,66%
34|LCR, rue de Bonne nord 1146 751 395 10 741 30 251 7 2 0 4 4
65,53% | 34,47% | 1,33% 4,05% 33,87% 0,94% 0,27% 0,54% 0,54%
35|Halage, RPA nord 1118 682 436 3 679 19 203 8 6 1 3 3
61,00% | 39,00% | 0,44% 2,80% 29,90% 1,18% 0,88% 0,15% 0,44% 0,44%
Canton de Bonneuil bo 8995 | 4474 4521 88 4 386 85 781 29 17 25 22 23
49,74% | 50,26% | 1,97% 1,47% 13,54% 0,50% 0,29% 0,43% 0,38% 0,40%
Canton de Champigny chp |10374| 5829 4 545 63 5766 255 1233 69 34 18 30 23
56,19% | 43,81% | 1,08% 4,42% 21,38% 1,20% 0,59% 0,31% 0,52% 0,40%
Canton centre de Saint-Maur sm-c |20844| 12828 8 016 118 12 710 924 5675 116 40 33 104 26
61,54% | 38,46% | 0,92% 7.27% 44,65% 0,91% 0,31% 0,26% 0,82% 0,20%
Canton ouest de Saint-Maur sm-o |16426| 10 160 6 266 95 10 065 530 4374 86 26 27 114 19
61,85% | 38,15% | 0,94% 5,27% 43,46% 0,85% 0,26% 0,27% 1,13% 0,19%
Canton de Saint-Maur-La Varenne sm-v |12112| 7431 4681 70 7 361 491 3727 77 10 13 62 12
61,35% | 38,65% | 0,94% 6,67% 50,63% 1,05% 0,14% 0,18% 0,84% 0,16%
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n° bureaux cantons| inscrits | bulletins |abstentions glannjz exprimés GhéIRC{]/?ET:s f Arg;tl'gg Michel GINESTE '?\‘,'I]AHS'EL;‘EFEQ Akli MELLOULI Malzl'_\,e’:‘:'.}”e
11(Allezard, primaire nord 1 000 470 530 8 462 37 4 21 52 183 11
47,00% | 53,00% | 1,70% 8,01% 0,87% 4,55% 11,26% 39,61% 2,38%
12|Allezard, maternelle nord 1143 626 517 17 609 59 1 19 66 250 17
54,77% | 45,23% | 2,72% 9,69% 0,16% 3,12% 10,84% 41,05% 2,79%
13|{Camus, maternelle nord 995 572 423 4 568 40 6 31 69 206 15
57,49% | 42,51% | 0,70% 7,04% 1,06% 5,46% 12,15% 36,27% 2,64%
26|Maison du combattant nord 977 558 419 12 546 50 1 42 49 206 16
57,11% | 42,89% | 2,15% 9,16% 0,18% 7,69% 8,97% 37,73% 2,93%
27|Hugo, gymnase nord 1093 575 518 5 570 49 7 26 64 220 12
52,61% | 47,39% | 0,87% 8,60% 1,23% 4,56% 11,23% 38,60% 2,11%
28|Hugo, primaire nord 1107 660 447 12 648 44 8 43 78 222 20
59,62% | 40,38% | 1,82% 6,79% 1,23% 6,64% 12,04% 34,26% 3,09%
29|Salle polyvalente René Renaud nord 1156 607 549 13 594 39 6 20 48 242 12
52,51% | 47,49% | 2,14% 6,57% 1,01% 3,37% 8,08% 40,74% 2,02%
30|Plaisance, collége nord 1108 574 534 9 565 51 6 26 50 236 14
51,81% | 48,19% | 1,57% 9,03% 1,06% 4,60% 8,85% 41,77% 2,48%
31|Hugo, maternelle nord 1081 671 410 10 661 28 2 45 52 230 14
62,07% | 37,93% | 1,49% 4,24% 0,30% 6,81% 7,87% 34,80% 2,12%
32|Salle Jean Cocteau nord 958 570 388 4 566 49 5 29 60 201 22
59,50% | 40,50% | 0,70% 8,66% 0,88% 5,12% 10,60% 35,51% 3,89%
33|Les Buttes, gymnase nord 1062 615 447 9 606 29 10 30 59 204 26
57,91% | 42,09% | 1,46% 4,79% 1,65% 4,95% 9,74% 33,66% 4,29%
34|LCR, rue de Bonne nord 1146 751 395 10 741 48 4 32 63 252 44
65,53% | 34,47% | 1,33% 6,48% 0,54% 4,32% 8,50% 34,01% 5,94%
35|Halage, RPA nord 1118 682 436 3 679 59 3 31 73 236 34
61,00% | 39,00% | 0,44% 8,69% 0,44% 4,57% 10,75% 34,76% 5,01%
Canton de Bonneuil bo 8995 | 4474 4521 88 4 386 1136 21 160 510 1499 78
49,74% | 50,26% | 1,97% 19,70% 0,36% 2,77% 8,84% 26,00% 1,35%
Canton de Champigny chp |10374| 5829 4 545 63 5766 1106 52 309 621 1835 181
56,19% | 43,81% | 1,08% 19,18% 0,90% 5,36% 10,77% 31,82% 3,14%
Canton centre de Saint-Maur sm-c |20844| 12828 8 016 118 12 710 490 126 507 1155 3014 500
61,54% | 38,46% | 0,92% 3,86% 0,99% 3,99% 9,09% 23,71% 3,93%
Canton ouest de Saint-Maur sm-o |16426| 10 160 6 266 95 10 065 479 71 461 775 2703 400
61,85% | 38,15% | 0,94% 4,76% 0,71% 4,58% 7,70% 26,86% 3,97%
Canton de Saint-Maur-La Varenne sm-v |12112| 7431 4681 70 7 361 229 62 300 666 1461 251
61,35% | 38,65% | 0,94% 3,11% 0,84% 4,08% 9,05% 19,85% 3,41%
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Attention : les treize candidats sont répartis sur deux pages
n° bureaux cantons| inscrits | bulletins |abstentions DETIES exprimés |Pascale LUCIANI| Henri PLAGNOL | Bertrand SENE Morgane Anne-Marie Kevin CORNET | Alain STEPHAN
et nuls P MOALIC BERTRAND
Canton nord de Créteil 13944 | 7931 6 013 116 7815 249 2347 80 35 30 64 42
56,88% | 43,12% | 1,46% 3,19% 30,03% 1,02% 0,45% 0,38% 0,82% 0,54%
lére circonscription du Val de Marne 82 695| 48653 34 042 550 48 103 2534 18 137 457 162 146 396 145
58,83% | 41,17% | 1,13% 5,27% 37,70% 0,95% 0,34% 0,30% 0,82% 0,30%

Les taux de participation et d'abstention sont calculés sur le nombre des électeurs inscrits.
La part des votes blancs et nuls et celle des suffrages exprimés sont calculées
sur le nombre des votants.
La répartition des voix obtenues par les candidats est calculée
sur le nombre des suffrages exprimés.
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. . . . . blancs _ Micheline Chirstian ) Anne-Laure . Marie-Anne
n bureaux cantons| inscrits | bulletins |abstentions et nuls exprimés | o\ e A LASNIER Michel GINESTE MALEYRE Akli MELLOULI KRAFT
Canton nord de Créteil 13944 7931 6 013 116 7 815 582 63 395 783 2888 257
56,88% | 43,12% | 1,46% 7,45% 0,81% 5,05% 10,02% 36,95% 3,29%
lére circonscription du Val de Marne 82 695| 48653 34 042 550 48 103 4022 395 2132 4510 13 400 1667
58,83% | 41,17% | 1,13% 8,36% 0,82% 4,43% 9,38% 27,86% 3,47%

Les taux de participation et d'abstention sont calculés sur le nombre des électeurs inscrits.

La part des votes blancs et nuls et celle des suffrages exprimés sont calculées
sur le nombre des votants.

La répartition des voix obtenues par les candidats est calculée

sur le nombre des suffrages exprimés.
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